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8.5 nafinninaglasu

8.5.1 nandniiand1azldsu (Expected output)
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2. Yauuszannd WA, 2567 = yaanIHuImsuRLLlasang

3. Yauuszunad w.A. 2568 = Requirement d1miUN1SWRILNTEUUAAMILUIEINUNALATINITIFY phase 1 WalSUAUNAIUITEUY

phase 1 Wazn1sAnmUUsHIIUNANAR NAANS

4. Yauuszanad w.e. 2569 = szuufnauUsziliunalasenisive phase 2
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5. Yauuseanal w.A. 2570 = STUUUSUISIRATS Hanaunsituselewtianidesiununusing/miieaunieuen
8.5.2 maansianinazindu (Expected outcome)

1. Yeutszana ne. 2566 = ulsusuasinufoafinedesiussuuuimsinnislassnsidegnulUldmsiamuuazysziduna
Tasens manisaiinardwmaliidundlassmsiduiumsnuua litdesidosas 70 vessualasinisitmun

2. Ysuuszanas we. 2567 = YAaINIausauImswauuLazlasinislaegaivszdnsam mudmanewas ingUszasdues
1A39n13
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MuuANsasesEUURRALYeIAn1TY

4. Yeuuszana wa. 2569 = sruuRamuusziiunalasindevesanity ausalfifueiedlonsunufsmunasUssiiiuna
M9FELNL AREAILNAGNS NanTENUTLAATY

5. Yeuuszana wa. 2570 = SnnusanAdeildiunmsdadtuisealiAannimanuideluliussTov

= ' a X .
8.5.3 NanIznunAINI1aznNaTU (Expected impact)

Y} o
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ANl
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Fnquszasdvaddasimsaumudesiulituuvamulunisiasandaassmu

3. Deutszana ne. 2568 = aniuiifermuadmiuiahsruuiamulssiunalasimsidedesiu amnsoldlunmsnoun
mswimunssuuinsendmsumsiniudeyauasinmunissifiunuegisiiusyanam

4. Yeuuswana wa. 2569 = spuuBnnuussiiunalasinifevesanitu aunsoldifueiesdionunuinnuuanyssdiuna
nsFfiunu seonaunadns nansevuiiiatuvesiasansidooshaliusyavsam

5. Yeuuszana wa. 2570 = yaAmaaswgiuasdinuiiiinainnislivsslomilasanmssnu 2ou. ARnnmsudnduresanity

anUuIdeuaadulasnsou (2RNSUMIYL)
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.. 2534 ufluiudalas weu. Wdewanenisi @UUT 2) wa. 2563 § 4 Ussian Hun deamanensin (Trade
Mark) t3oavaneu3ns (Service Mark) tn3asne$uses (Certification Mark) waziedaavsngsay (Collective Mark)
5.7 ATWAUTNINSAN (Trade secret) Fov  [feyanstnBedilizinfulasihly viedtlildiinddumyana Tnadudoyaiihlulivsslendlumensin iWeswndu
AwEy n.auL\Ju‘uau‘,aﬁm”wawﬁaWﬁwﬁﬁVimuaumma“umamsm”ﬂ Il#Bmsivnzausulidunudu A
Fumamsinagldduanuduasesnsuniniidudunnuduey wineEusmsiniugilifinadame anudunenis
ifunsldsuaugunsedaglsifesiinsaansdou
5.8 #ov1aN13%1 (Trade name) Fov  [Fefldlunsuszneurndueia wnefs Jeftuanalddiiugsia (udssdvslunsliumvesyanati aifingunesiia
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WANAR UsELANNAKAR ety ArfleruvesUssnnuanan nangu/tenansusznau
5.9 nstunslsuiugio viedn? g [ugieiusiniiifannauids wavasdesssmadouiuslmlasmbsnuiiiniilunssuiusansdouiug vie
(Registration) hessudaiaesinide lnefivingruuseneuuazguine - Registration For Plant Variety Protection (PVP) -
Registration for New Breed of Animals
5.10 ﬁaﬂa‘i"vmﬂ“imami‘ (Geographical HAnsf [Gudn dysnual vieddulaiililsdomagfimans Mintu deflaudeslassewing sTUYIRkAzULYY NANIAe YUY
Indication: Gl) lmmﬂaaﬂwmumwﬂuww uﬂwilﬂ‘uﬂumwamauﬂﬂwmnumu W’HﬂmNamﬂmmwmmawmwwmwwwmﬂww

ﬂmanmuuwmwmwmam AUNN ﬁﬂLﬁEN Miaﬂmawmwauq wmmmmaaﬂumamsuuq

5.11 uvuianivee9assan (Layout design wou Jwuu usue videnw ity Tiesunngluptuudlavieisle ieliduimsdondiidusessn suf iy
of integrated circuit) ltlunsadulifauuudag
s o A & ) o o o aw o v do & & o v .
6. \3osdio uaz  |nesdle uaglassadreiugnuianmsiauninenmans walulad uaznsideuaziauiuinnssu fdnde a519du usamurdesaanieldlasinis
0 git . : : P PRI EY) . e d o v T o o v 4 =
Taseadreugiu s 1 edaoile (Facilities) Ases  |w3nafie ety Al genuad viewsesfleldwudsrinamnyuidtlumsinge vieahatulml viemusosen [lunsiaiuiaiesile
Facilities and I o PR = P ] do o v o N < o v o
( . |6:2 iosiRnis (Laboratory) wor  [fesufuRnas vanefls anuidegluanmezignenuay uanduiidmiumside nmeaes uasnisiameineneans  |nansiiannsoldBudueu
Infrastructure) a1y ) - . -
vsomanaiia dfi5avesnu/ienansiiuans
. - Y = s d v ¥ J o o = = a4 Z a5y e 2oiE
6.3 Tsssmusiunuy (Pilot plant) T [Tsseruduuuy mnedls lsaamnhsesfignaituitenguavasdlunsdidunssuaumsndaluuaiideudnadin fueg |NIFUVIUNITVINLUATEIONT
funadsuesnsUsiiunszUIuMsTIsIe Tsanudunuuoravhmiiiidufisidedmsunsaidsaousunady 7 [nuewBwioans ¥3e
anunsondnduimdsuannld FHUAULUY WiBMUUUY
dnelunianuan
6.4 FuEVIAGOU (Testing center) Aud  |audnadau vaneds guiniliuinisies et nageu uavdeuisumsnsT AN e sguivadou Wy audvaaeu [lufuseunasgugudneagey

Arminssulesn IV\ﬂ’ﬁUiﬂ’ﬁ‘/\WﬂBUﬂmﬂiJUﬂﬂ'lu'JﬂW/\’N'Jﬂ'mi?uﬂ’mm“ﬂ (WJ“H Aennssulasadng ’Jﬂ’)ﬂii!.l‘ﬂﬁw) way
ﬂuwﬂﬁammnﬁummmaau 'T.Mmmsnaﬂwmmmwm IJFJ AU LATVEY

7. gudoya szuu |nsWaungudeys uazadieszuu naln ineuauasnisiaunAnerdans Jdeuazuianssudigg wasiBesemsALIIA lidnsdunsiauniday nssansilgmmedeny ewanden

uaznaln uazmsafresauamsatunsudedy Wudy
7.1 s¥Uy spuu [fumeunsUifeuiiinesmunegneimaulumssiiums delildasenumuiifents fussunsujiinuasies |- Suouidrldnussu -
Usinglimsulaeiaiu lidazegluguues lenans viededidnnsetind vielngTsnsdug fethatu ssuunssdauar [lenansuaniszdumnudita
NI, ixwda\ﬁ?umim"mﬂwws“wmnmaxﬁam@a”au,iwua‘aLa%umﬁﬁaéauﬁumaammwniiu, STUU  |UeemswaiuIsEuY
Uinsvedaiuayulssrsuily, ssuuiimsviedatuayunguigeony, suuuinsviedsatiuayunduiiesTonna
D
7.2 naln naln  |Asiiliszuuiinmstuindouriesiiuegls lnefinsinassminenns fimsdnesdms mhenu wionduyaradug  [ienansuanszdumnudisa
i wu nalnmsianndeid [vasmsiannnaln
7.3 g1utioyn (Database) sndoya [g1udeya (Database) Ao yovesansauna fiflassairasiuass wloynvosasaumelag fivszinanadeoneufinnes |- nuildgudeyaimne -
viseannsauszanameneuiamesle doanemsiinfagudoya (du
Faiiuled) - lenansuans
sviuAdIS YRS
51udoya
7.4 fumsusasglunisufiiou atfu  [uwame wuvus vietunsunisufiinu fignimuntuliugorluesdng awsadudunuldesadunmsguioaiulenasiesueduneu
(Standard Operating Procedure: SOP) emunuamn ydafiudssansnmlumsuifnu Tnedesssut “las” dowh “axls” “dlelns” “adnils” Lasgiulunsufifon
7.5 szuudseiugunmuaziasgIy sEUU [nspuaumsiienn muasuazUszdiusa Wensiadeuamnn saflafusasnani “ow” Tldsmnasguiitueld |enasdesuisssuuyseiu
Tnsnszurunsifunuiulumsdaimunildsumssensu v%q‘lw‘?w%mmuammmw AMNNLAZIATE I
8. 13ady \3atsausauiie (Network) wazasnau (Consortium) fuingnaans 3uuazuianssu Ansnnissdunisvasiasenis Alinsdanatnadunienis fdeanadlunisiusauiu aese
reluussina uazidetiessivuuned Feazaslunisensziuanuanunsalunisudeduliunuszma
8.1 prwsauiienesdnudrinmsssdudsana | w3etie |- ludsune fe auwfﬁnnﬁm?a'u‘mv”?wmag’luﬂnW\Pﬂma - W e SandnnAaietieinnndt 1 Ussma MOU %3851891uA2131393
8.2 Avwsauilemsudmmssyivununnd | nSete To/edetnefiszylouidnnie
8.3 nfeneifiomsianniasugiassiu GECLAL] Qjﬂiznaummﬁsﬂismﬂ ke
Uszind me)
8.4 weTeifiomswanAsugiosyiy [CERLAD]
UR

8.5 iseviasion simudinussivdseng | ety

8.6 Aseteion TR RNsTIULIYR | LeSetny

8.7 \edetneifiensitannAsuandonsedu JEERLAE]
Usvine
8.8 wedatneriensitannAaundonseiu R ELAE]
UUNYR

9. nsawuAdbuaz |Annusansalunisszauyuilusudsznneinaiaiy uazdusznaunisniaenau ieluuszmanazasUsane tien1samuaduayunisideuazuinnssy neluguvestuan (In cash) uazdu
uinnssu aduayudunlild@uan (n kind)

9.1 nesyudululsviva 3 dngiuuansausie (du
9.2 nesyuBusaUssina 3 husnuesdyansam) 1
; v szyBousn/dogusznouns
9.3 mhenunAisuarigiamiady - lu bl : g
uAYIUUTEUINTAWY
Uszind "
9.4 whpnunAiFRarSTIamMATEY - g b
Uszine
9.5 ihgnunaleNYY kazmadsynding -] 5w
uuszine
9.6 MhpnuAIALNYY kasmalsvndiau - 5
feuszing

o o ava aw o . & a & o a o 0
10. doiauouunds [faduauuzlussivulouisuasseiulfin wieumsnisanauideiiluusslenideniadszyivu diau uazasegio saussunsailuldlunsuimsdants uazufdeywivesussng wu
ulovne (Policy  [uasnsiildiiausuuqanguane/salivy wiewaunannsnmsuazairaussgaaliidadansimunniadszavu deau wiaiasugia

Recommendation)|0 1 fpiaueuurdmiuinvhunuiazuloung Gy |nenudaiaveuuslnlsunefiUameneasnsuy oy auaunu1 nseukwIfn (Conceptual Framework) Wiy ihusnuesilsdeunun (3U
uwazuININIg dseidiu [gmormans ulovne wuufiints uwameasnagns uwuiihmeiumellad anvimisuan uniessiiiensimun|de) wieresueay
(Measures) Basruu Wudu HONARDIVBINTOULLIAR

(Conceptual Framework)
sy gnsAans uleuny uay
[UFTRNS wuavnauaenagns
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LANEITHUU 3

LAUNIS I EAM89UUSENN VR IR

da1iuIdeuaesBulasnsoau (@IAN1SUNIVY)
UszanUsuuseaunal w.A. 2567

1. ununNsIdINeeUUsTINAATUNT I AT UIRNTTY

1.1 SazidunsuUszanuvoinazlAsinig (LonALNIIn)

LONEITILUY 3

Tasens

nunsuUsZIn (Un)

UALTUU

fnldden

o

AR

A
a15130yUlnA

ANAUNIHNG
Uszine

ANYDULL
Agfinuel

UTTUUTIU
YasUNausve
(um)

1. URUSIUARIUN
walulagduiuy
dmsulasansasng
wdastifinuasdula
TATOUTTAUNAIUY
3GeV wazieau iR
3

11,057,900.00

13,008,080.00

19,086,550.00

489,470.00

1,150,000.00

1,812,000.00

2,449,000.00

49,053,000.00

1.1 (4695426)
TATINTWAIUN
weluladuaivan
susugm

1,913,900.00

4,252,200.00

2,422,500.00

91,400.00

110,000.00

350,000.00

9,140,000.00

1.2 (4694783)
TATINTWAIUN
walulad

qzyzywmﬂ%ugq

1,738,800.00

3,548,000.00

1,809,600.00

78,600.00

210,000.00

480,000.00

7,865,000.00

1.3 (4695482)
Tasansimn
aunIalarszUY
Tnandnug 189
fSeuna dmiu
nsUszaneldnig
fu 1Fealss
2NN

357,600.00

462,280.00

1,252,180.00

31,940.00

650,000.00

440,000.00

3,194,000.00

1.4 (4695360)
TAsenswaun
NSTUIUNIIYU
Tangnongme
@ uSusawn
FEUUAYYINA

256,800.00

514,400.00

214,600.00

12,200.00

225,000.00

1,223,000.00

1.5 (4696852)
TAsan1sHmuN
FULUUTEUY
TAuAEnsamsy
Fulnsnsou 3GeV

2,914,800.00

1,832,300.00

4,385,070.00

98,830.00

300,000.00

450,000.00

9,981,000.00

1.6 (4695081)
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Tasenswaun
AULUULATDIAR
LUNWAI LT

198,000.00 2,000.00 - -

. W 200,000.00
TAsnseu dmsu

A4 a
3asdulATnIaY
FEAUWSNU 3
GeV

1.7 (4695470)
Tassn1siaIun
fuuugUnsnl
WN9N in-vacuum
e 2,984,400.00 | 1,339,000.00| 4,016,600.00| 100,000.00| 640,000.00| 920,000.00 -110,000,000.00
undulator @%sU
sasdulAsnsau
TEAUNSNIU 3

GeV

1.8 (4694832)
Tasesn1snaun
unaagreAaly
Y e 318,000.00 65,000.00 673,000.00| 12,000.00 -1 132,000.00 -1 1,200,000.00
ASIRURUUF NS
sarinuasdy
TAsmsou

1.9 (4695521)
Tasenswaun
ER el FITRY

573,600.00 660,000.00 | 2,247,300.00| 35,100.00 - - 3,516,000.00

& o o =
wiandmsuinses
Audauasdulas
ATOU

1.10 (4694617)
TATINTAAUN
AULUUTEUUIU - 334,900.00| 1,867,700.00| 27,400.00 -
nandmsuleses

504,000.00| 2,734,000.00

13901N"A

2. wnaumaulang
walulaggudulag
asouifionisly 3,002,240.00| 1,190,960.00| 9,293,100.00 | 175,700.00 -
Usglepinaasugia
IEAAGH

3,915,000.00 | 17,577,000.00

2.1 (4694583)
TAsenswaun
\Rpadeuuay
Useanuluane
AYYINAVIA

Tngjdniunan 988,800.00 |  150,000.00 | 6,646,200.00 | 110,000.00 -
gunsallAdos

3,105,000.00 | 11,000,000.00

BUNAFULUY
atfuayuiedos
Ailiauasdulas
nseU 3 GeV
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2.2 (4694113)
TATINTWAIUN
welulaieeuss
sumAiuduile
aﬁuauumuiﬁa 1,240,640.00 272,360.00| 1,377,000.00| 30,000.00 - - 80,000.00| 3,000,000.00
N9
QRAMNTTUNYAT
nsunng uazdan
Fans

2.3 (4695575)
TAsenswaun
130e918rAs
”LWﬁmsaﬁuqa 772,800.00 768,600.00| 1,269,900.00| 35,700.00 - -| 730,000.00| 3,577,000.00
dw3udi
geyyneile
looou

3. WHUIUNISHL
Fnaamnsivetu
wunth walulad
warutanssuiiduan
FENUG AUNGIUY
BINITLATNITNYANT 1,819,200.00| 1,687,100.00| 2,662,020.00| 76,080.00| 258,600.00| 727,000.00| 390,000.00| 7,620,000.00
msunmd Fandey
waylusiund sme
msUszandld
waluladuaadulas
fOU

3.1 (4695440)
1ASINTAULUY
whwihiifueda
gedmiums
Uszgndlfiluts
LL‘1/\|‘17§|'11‘LlLL‘LJ(F]I,GIE)?:J: 454,800.00 577,200.00 223,000.00| 16,000.00| 129,000.00 -| 200,000.00| 1,600,000.00
yiindfivunaz
Tieslosou
Anenngslagly
wealuladuasdule
h5oU

3.2 (4693710)
Tasesn1snaun
JYUUATIVEDY
JLULANTANVDY
o a4 336,000.00 240,800.00 232,200.00| 12,000.00 -1 200,000.00| 190,000.00| 1,211,000.00
drilenis

identify 417588
whilagldinaila

image processing

3.3 (4694973)
Tasansld
waluladuasgula
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050U LiioNALN
uTnNIIn
"SUPERFOOD"
nanNIngiu

- 160,400.00 236,600.00 4,000.00 - - - 401,000.00

5ITUMRLN
nseRuniifuiu
BITNNY

3.4 (4696095)
NSRRI
NITUIUNTUAE
Tanniainuay
nsaansUudon
Yadlaventinly 264,000.00 105,200.00 143,120.00 9,080.00| 129,600.00| 257,000.00 - 908,000.00
HARSYIETANR
Frnmuaziaen
fuilogunw fae
wialuladuasgula
TR5U

3.5 (4693743)
TAsans@nen
TAseasneseiu
@NALAY
Y. 272,400.00 135,000.00 382,600.00| 10,000.00 - 200,000.00 -1 1,000,000.00
AANYZVDY
9ININHIUAT
uUsguseisevay

Sou

3.6 (4695222)
Tasenswaun
wadansanenn
Wlunsidlanu
- Y 492,000.00 386,500.00 932,500.00| 19,000.00 - 70,000.00 -1 1,900,000.00
AULBAGIMIBUE
Fulpsnseutiveld
Tuaidenns

GERN

3.7 (4695044)
TAsens@neian
suudlndiifannu
wUsUTIUNS
WUQﬂiilJ’\]’]ﬂ - 14,000.00 184,000.00 2,000.00 - - - 200,000.00
Wskudunuiie
T Dunumaly
msUsttendnuel
UYDIYAAR

3.8 (4694817)
TasenmsiauIwLi
Ausauiiondn

- - - 68,000.00 328,000.00 4,000.00 - - - 400,000.00
LUNTEINNTEU
waguiaUseau

LHWUNS
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4. WHUTULESUESNS
ANdULgans
USUISIANTUN LI
. 1,641,600.00 | 2,265,400.00 - - - - -1 3,907,000.00
uaglAsanIsau
Inenrans ITuuay
UIANTIHN (W)
374 17,520,940.00 | 18,151,540.00 | 31,041,670.00 | 741,250.00 | 1,408,600.00 | 2,539,000.00 | 6,754,000.00 | 78,157,000.00
1.2 5198%89AUUTEANUVBULAREIATINTG LUNANNIIANTINYITY
e unun1slddesuuszana (um)
1A59N15338 3 3 3 suuszanusn (Um)
97909 1 (Q1 + Q2) 9909 2 (Q3) 9909 3 (Q4)
1. uruuiunaluladdunuudmsulasenisasie
LASDIALNALAIRUIATHTOUTEAUNSIU 3GeV way 29,431,800.00 14,715,900.00 4,905,300.00 49,053,000.00
VieaufUAnTs
1.1 (4695426) Tasamsiamnmaluladusimindu
; 5,484,000.00 2,742,000.00 914,000.00 9,140,000.00
q
1.2 (4694783) lasanisiisumaluladaaeinie
y ' 4,719,000.00 2,359,500.00 786,500.00 7,865,000.00
g
1.3 (4695482) lassn1simiungunsniuazszuuin
Aosdnuz Yesdioyna dmsunsuszendldnig 1,916,400.00 958,200.00 319,400.00 3,194,000.00
i Lﬂ’%'am'amgmﬂ
1.4 (4695360) lasesn1sisunszUIunsyulany
" e ' 733,800.00 366,900.00 122,300.00 1,223,000.00
veswawglindmsuimuszudyyIna
1.5 (4696852) lASINISHAILIAULUUTTUU
o e e A 5,988,600.00 2,994,300.00 998,100.00 9,981,000.00
firumansdmsudulasnsou 3GeV
1.6 (4695081) TAsamsiRWIGULUUATDIRALEN
nFULERUlATnTaU dmsunsesdulasnsau 120,000.00 60,000.00 20,000.00 200,000.00
FEAUNSNU 3 GeV
1.7 (4695470) lasamswawisuiuugunsalunsn
in-vacuum undulator #%SuLATRUlATATEU 6,000,000.00 3,000,000.00 1,000,000.00 10,000,000.00
TEAUNSNIU 3 GeV
1.8 (4694832) lasan1simuuvasingingalnnse
o T A - 720,000.00 360,000.00 120,000.00 1,200,000.00
Fuluudmsunsasilauadulasnseu
1.9 (4695521) TassnsiaLLAI v TnaunLwl
e e A e A - 2,109,600.00 1,054,800.00 351,600.00 3,516,000.00
wianamsunsesillauasdulasnseu
1.10 (4694617) lASIN1THAILIAULUUTEUUTU
e e 4 1,640,400.00 820,200.00 273,400.00 2,734,000.00
nandmsueseaseyna
2. uwununeulandmealuladsuiulasnseuiionts
. . - e 10,546,200.00 5,273,100.00 1,757,700.00 17,577,000.00
liUsglomimarssgiawasdeny
2.1 (6694583) TasanswaiuA3oa donuay
Usvanuluanmeaganmavualngdmiunan
e 4 o o o 4 e A 6,600,000.00 3,300,000.00 1,100,000.00 11,000,000.00
gunsalinfousteuNAuLUUATUALIATEI LR
uasdulasnseu 3 GeV
2.2 (6694113) Tasamswaumaluladingoass
’m,gmﬂL‘TmLﬁuLﬁaaﬁuauumuiﬁ’wwﬁm 1,800,000.00 900,000.00 300,000.00 3,000,000.00
QAANMNTIUNYAT NISUNNE wazTanmans
anUuIdeuaadulasnsou (2RNSUMIYL)
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wswiuasdmsuluananavialesou

2.3 (695575) Tasensnaunasassneinaslii

2,146,200.00

1,073,100.00

357,700.00

3,577,000.00

3. WNUUASRNANATWNNSITBTULLINTN
walulad wazuinnssuniinansenugs Mundau
2IMNTUATNISIAWAT NTUNNE FWIAFDN LAY

Tusuaf sensuszandldvaluladuaidulasnseu

4,572,000.00

2,286,000.00

762,000.00

7,620,000.00

wasBulasnseu

3.1 (4695440) lAssNSAULUULAMTNTITILAYTY
gedmsunsuszendlfiluta it luwunmesyin
Alsuuarlafenlosaudneningilagldinalulad

960,000.00

480,000.00

160,000.00

1,600,000.00

wAllp image processing

3.2 (4693710) 1ATaNIHAWTLUUATINABU TS
nsanvestiens identify $1asvezuinlagld

726,600.00

363,300.00

121,100.00

1,211,000.00

3.3 (4694973) lassnsidwmaluladuasdulas

TngRusssuvRitenseiugiAuiuressaniy

As0U WaWRILILIRNTTU "SUPERFOOD" HaRAIN

240,600.00

120,300.00

40,100.00

401,000.00

AsannTInIMLAzIATeRNTEAUN N FY
walulaguasdulasnsou

3.4 (4696095) MIWAUINTLUIUNTUALIAARTI
Fauwaznisannisuuileuveslanguinlundnsdue

544,800.00

272,400.00

90,800.00

908,000.00

3.5 (4693743) las4n15ANWIATIEAS 1958 AU
ANALALANGNYULYBID M TANIUNTLUTY
fevouaNsau

600,000.00

300,000.00

100,000.00

1,000,000.00

Tusi3fonsaues

3.6 (4695222) lassn1siaumaliansanenn
Wlunsilauazidungsmeuadulasnseuiiald

1,140,000.00

570,000.00

190,000.00

1,900,000.00

s

v g

uwamslunistsilendnualuesyaaa

3.7 (4695044) lassnsfnwaduiUulndisian
wUsUTmmeiugns s niusiudunaiielddu

120,000.00

60,000.00

20,000.00

200,000.00

I a v [ 1
LUUNTLANINTHULAZNIUTEAULNUUIY

3.8 (4694817) Tasanswauuialusaniiondn

240,000.00

120,000.00

40,000.00

400,000.00

NukazlasIsauInemans Ideuazuinnssy
(1)

4. urunuEsHassanudundinsusmsiansuau

2,344,200.00

1,172,100.00

390,700.00

3,907,000.00

33U

46,894,200.00

23,447,100.00

7,815,700.00

78,157,000.00

VUYNR

1. sutszanadmsunnlasinside Wisnansadndeaneuuny/aineinide aelumieiusuussanadldsuRudountadnauunuysedi an

vInsdan1svasniieiusulssnaiiuenmiannuimsiansurunuuazlasimsiildudnasssulszanaainnasudasu 29u. saubedn

a151303UlnA wasA13ea01UY (Overhead) e

2.0 1 = aadle. Q1 +Q2) ©aft 2 = Wl (Q3) 997 3 = nA-ngy. (Q4)

anUuIdeuaadulasnsou (2RNSUMIYL)

Fui1nsEUU NRIS Wouil 22/04/2567 10:23 u.
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